Seules les entreprises répondant aux conditions mi-
nimales, de participation et qui sont comme suit :
- Capacité professionnelle : Une copie du registre de
commerce portant code de l'activité du lot voulu
- Capacité financière: avoir réalisé un moyen de
chiffre d'affaires d'au moins Un Million Cinq Cent
Mille DA 1 500 000,00DA durant les trois dernières
années (2022-2023-2024) pour le 01er lot et un
moyen de chiffre d'affaires d'au moins Cinq Cent
Mille 500 000,00 DA pour le 02eme et le 03eme lot
durant les trois dernières années (2022-2023-2024)
un moyen de chiffre d'affaires d'au moins Deux